Fakultni nemocnice Brno

Se sidlem Jihlavska 20.,

625 00 Brno

Zastoupena MUDr. Ivo Rovnym, MBA
IC: 65269705, DIC: CZ2652269705

Vazeni,

spolecnost timto potvrzuje Vasi objednavku €. 2231818500 ze dne 24.08.2023, kterou u nas

objednavate:

Cislo zbo%i dodavatele
SRC55500M

SP645-A

SM635-A

SM640-A

SP635-A

Popis

IMPLANTAT SPINALNCI SOCORE

IMPLANTAT SPINALN{ SOCORE NOVASPINE STABILIZACNI Z
IMPLANTAT SPINALN{ SOCORE NOVASPINE STABILIZACNI Z
IMPLANTAT SPINALN{ SOCORE NOVASPINE STABILIZACN| Z
SOCORE SP635-A POLYAX.SCREW O 6 L35

Celkova c¢astka 204 935,88 K¢ vé. DPH.

RIV medical CZ s.r.o.
Za navsi 3202/6a
10600 PRAHA

IC: 07563922, DIC: CZ07563922

Objednavka akceptovana

Fakultni nemocnice Brno

MnoZstvi
2

2

7

11

4



